una ella singulari dicta. scilicet. Inclina dñe. et psalms cū regem etiam singulariter dicto inuocet. Qui uigilant cura defuncti in p̄l̄ sunt psalms dixit officii defunctoꝝ. p̄ uigilias et laudes reges q̄ ibidem dixit. idem q̄ officii n̄ omittant. Et q̄ q̄o p̄o dicit q̄ndiu in sepulchro fuit. singulariter dicat. In consuetudinario si offi q̄o agit p̄ uespas siue p̄ noctuos. dicat p̄ma colla p̄o. et idem si succē si fuit solle ne officii defunctoꝝ. Inq̄ tollent officio. p̄ p̄ma ellam hęc tñ debz seq̄ tā ad uespas eclaudos. q̄m ad nullam. Si ū missa fuit p̄o inconueniat. dicat ei ella p̄ma id ē.

Inclina dñe. Deū. om̄p̄ semp̄tē d̄s quinoꝝ. Ad si fuit solle ne totuā ū in p̄nat

Om̄ die q̄ ieiunia. *Itē de defunctis p̄q̄ s̄ in ecclia. xv. v.* *De uene languor.*

Omus tam estate q̄m hyeme. si abinuo none usq̄ ad p̄ncipiū laudū obient aliq̄s. dicta missa. p̄ p̄ma. sepeliat. Si abinuo laudū usq̄ ad finē p̄me t̄sient. post t̄a cumulet. Si in usq̄ ad t̄a mortū fuit. post sextā sepeliat. Si abinuo t̄e usq̄ ad sextā. ita ut eā sextā nullam h̄re possit. an nonā sepeliat. Si ante sextā nullā h̄re in p̄est. post sextā eā habeat. et in nonā uespas sepeliat.

Sextā inonam. dicat missa an nonā. in nona si uenisse ē dicit. et post scdām refectioē sepeliat. Ep̄e q̄ dragesime p̄ nonā p̄t̄ dia missa p̄ d̄t̄o. et p̄ p̄ma refectioē sepeliat. Ep̄e aut̄ q̄ ieiunam. si ap̄ndio usq̄ ad laudes seq̄nt̄s diei obient. p̄ p̄ma. dicta missa sepulchre mandet. Si alaudū usq̄ ad finē p̄me. dicta missa p̄ t̄a cumulet. Si in usq̄ ad t̄a. an sextā sepeliat. Si a t̄a usq̄ ad sextā. dicta missa post nonā sepeliat. Si ū aliquo septe hore usq̄ ad refectioē. hora in missa ceteri dicant. et missam reficiat f̄z. p̄ nonā si mortū sepeliat. Si duo mortui duob̄s hore sepeliendi sup̄ueniunt. et missam simul h̄re p̄ant. hora q̄ scd̄s sepeliend̄ ē. simul sepeliat si conuenienter fieri p̄est. *De uigilijs cura defunctum. xv. vi.*

Cum agende s̄ uigilie cura defuncti. si spatū sup̄erat cantor designet cantabula q̄ uigilaū sunt. Ad induas partes diuisis. pars p̄ma uigilet dimidiū spatū q̄o ē ac̄pletio usq̄ ad noctuos. alijs in t̄m dormiant. et scd̄m q̄o op̄t̄um uidit agat s̄ mānos. Cura p̄mi spac̄i finem. eat au ap̄ne inuac̄t̄ ē. et inspecta hora in horologio scd̄m q̄o sac̄ta i d̄ca ūt. si t̄p̄ ē eat ad lecta singuloꝝ q̄ uigilare deb̄t. et excitet eos. Quib̄ chorū in ḡllis. p̄mi recedant. et ip̄i mānos agant s̄. sic uigilent usq̄ ad noctuos. Et uenire uentū. designato cantori psalms ubi dimissio ad lecta red̄t̄ dormitari. Si ū ad q̄ sc̄tendū uigilatoꝝ cantori spatū de fuit manu de signi. in choro q̄ p̄mi uigilare deb̄t. scd̄s q̄ sc̄bat. et q̄ sc̄tos alicui de p̄mis ostendat. q̄ eos excitet. tabul̄s. sic agat si dictū ē. Si p̄ uigilias uenit ad defunctū sum̄p̄t. uigilet usq̄ ad ui-